uidum virum magistrum n. in Ro. Lu. causay procuratorem ibidem
pntem et onus siue mandatum procurationis hmoi in se sponte su
scipientem solum et insolidum ad prosequendum et. vt infra. (Uel
sic. Abntem tanq pntes solū et insolidū ad psequēdū et. vt infra.)

Clausula ratificationis actorum vnus.

Ratificando primitus et approbando omnia et singula acta fa
cta dicta gesta et procurata pro ipso et eius nomine per puidū virū
magistrum n. in Ro. Lu. cay et suū in hmoi cā assertum procuratōrē.
Et nihilominus omnibus melioribus modo via iure causa et for
ma quibus melius tutius securius et efficacius potuit et debuit de
nouo apud acta cause huiusmodi fecit constituit et. Nec contra vi
delicet eundem magistrum n. procuratorem ibidem presentem et.
vt supra. (Uel absentem et.)

Si constituantur plures.

Omnibus melioribus mō via iure causa et forma qbus melius
tutius securius et efficacius potuit apud acta cause hmoi fecit con
stituit creauit nominauit deputauit et solenniter ordinauit suos ve
ros certos legitimos et indubitatos procuratores actores factores
negociorūqz suorū infra scriptorum gestores ac nuncios spales et ge
nerales ita tñ q spalitas generalitati non deroget nec econtra v3
puidos magistrōs n. et n. in Ro. Lu. causay procuratores abntes
tanq presentes et eorū quemlibet insolidū. Ita tñ q non sit melior
conditio primitus occupantū nec deterior subsequētis sed qd vnus
ipsoꝝ incepit id alter eorū dē psequi continuare mediare termi
nareqz valeat pariter et finire videlicet specialiter et expresse ad pro
sequendum et. vt infra.

Ratificatio actorum per plures.

Ratificando primitus et approbando omnia et singula acta fa
cta dicta gesta et procurata pro ipso dño. A. principali et eius noie
per puidos viros magistrōs n. et n. in Ro. Lu. causarū et eorum
substitutos et eorū quelibet. Et nihilominus omnibus melioribus
modo via iure causa et forma de nouo apud acta cause huiusmodi
fecit constituit et. vt supra.

Ad prosequendum deducendum et pertractandum ipsius dñi consti
tuentis nomine et pro eo causam et causas hmoi cū omnibus et sin
gulis suis emergen incidentē dependē annexis et cōnexis tā corā do
mino auditore (vel epō locūtenē) p̄fato q̄ alijs quibuscūqz sacri
palatij aplici causay auditoribus. Ceterisqz iudicibus cōmissarijs
ordinarijs seu exordinarijs quacūqz auctoritate fungētibz et functu
ris quibuscūqz noibus censēant et quacūqz p̄fulgeāt dignitate da
tis seu vādis impetratis seu impetrandis ac deputat/ seu deputā
dis. Necnon in hmoi causa et causis ipsius cōstituent/ noie et p eo